
730959-2025 - Procedura konkurencyjna
Polska – Usługi gospodarki leśnej – Usługa zbioru nieinwazyjnych prób materiału biologicznego cietrzewia (Lyrurus tetrix)
OJ S 213/2025 05/11/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi
1. Nabywca
1.1.
Nabywca
Oficjalna nazwa: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Leśny Bank Genów Kostrzyca
E-mail: biuro@lbg.lasy.gov.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona środowiska
2. Procedura
2.1.
Procedura
Tytuł: Usługa zbioru nieinwazyjnych prób materiału biologicznego cietrzewia (Lyrurus tetrix)
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa zbioru nieinwazyjnych prób materiału biologicznego cietrzewia (Lyrurus tetrix) (pióra,
odchody, tkanki martwych osobników) jako źródła informacji genetycznej (DNA) i przekazanie ich do siedziby Zamawiającego tj. do
Leśnego Banku Genów Kostrzyca, Miłków nr 300, 58-535 Miłków. Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w następujących
załącznikach do SWZ: 1) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 do SWZ; 2) Wytyczne zbioru, przechowywanie i
transport prób materiału biologicznego cietrzewi do monitoringu genetycznego – załącznik nr 1A do SWZ; 3) Monitoring ptaków
lęgowych. Poradnik metodyczny – załącznik nr 1B do SWZ.
Identyfikator procedury: 5fd50fa9-2614-41ad-953a-861fa442083c
Wewnętrzny identyfikator: SG.270.6.5.2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
2.1.1.
Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77231000 Usługi gospodarki leśnej
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77230000 Usługi doraźne dotyczące leśnictwa
2.1.2.
Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Miłków 300  
Miejscowość: Miłków
Kod pocztowy: 58-535
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejsca realizacji przedmiotu zamówienia Zamawiający wyspecyfikował w załączniku nr 1 do SWZ, tj.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.
2.1.3.
Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 593 530,00 PLN
2.1.4.
Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Postępowanie prowadzone jest zgodnie z zasadami dla tzw. "procedury odwróconej", o której mowa w art. 139
ust. 1. 2. W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące: 1) zdolności do
występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania tego warunku
udziału w postępowaniu. 2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej: Zamawiający nie stawia
szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania tego warunku udziału w postępowaniu. 3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełnienia tego warunku udziału w postępowaniu. 4) zdolności
technicznej lub zawodowej: Warunek ten w zakresie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia zostanie uznany za
spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować co najmniej 2 osobami posiadającymi: a) wykształcenie
wyższe kierunkowe z dziedziny: biologii, ochrony środowiska, leśnictwa, medycyny weterynaryjnej lub co najmniej 3 letnie
doświadczenie w pracy związanej z monitorowaniem, identyfikacją, analizą zachowań oraz badaniem siedlisk ptaków i ich migracji,
oraz b) doświadczenie eksperckie – będącymi autorami lub współautorami co najmniej 2 publikacji naukowych dotyczących populacji
cietrzewia lub 2 ekspertyz dotyczących populacji cietrzewia. Przez publikację naukową Zamawiający rozumie: artykuł w czasopiśmie
naukowym lub w formie książkowej (o charakterze źródłowym, przeglądowym, metodycznym lub polemicznym). Przez ekspertyzę
Zamawiający rozumie np.: raport przyrodniczy, wykonanie zlecenia, przygotowanie opinii, zbiór nieinwazyjnych prób materiału
genetycznego cietrzewi - na rzecz: a) Regionalnych Dyrekcji Ochrony Środowiska, Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska; b)
Instytucji naukowej; c) Organizacji statutowo zajmującej się ochroną gatunków chronionych; d) Jednostek Lasów Państwowych i
parków narodowych - realizujących zadania z zakresu czynnej ochrony gatunków chronionych; e) Organów administracji publicznej jak
np.: Urząd Miasta lub Gminy, Starostwo Powiatowe, Inspektorat Ochrony Środowiska; f) Inwestor/deweloper.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 129 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 129 ust. 2 oraz art.
132 - 139 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) - "PZP"
oraz aktów wykonawczych do PZP. -

mailto:biuro@lbg.lasy.gov.pl


2.1.6.
Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108
ust. 1 pkt 6 ustawy PZP.
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 ustawy PZP
Naruszenie obowiązku opłacenia składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy PZP
Naruszenie obowiązku płatności podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy PZP
Naruszenie obowiązków określonych w podstawach wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1
ustawy PZP, dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Aktywami zarządza likwidator: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP
Niewypłacalność: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP
Układ z wierzycielami: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP
Upadłość: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP
5. Część zamówienia
5.1.
Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Usługa zbioru nieinwazyjnych prób materiału biologicznego cietrzewia (Lyrurus tetrix)
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa zbioru nieinwazyjnych prób materiału biologicznego cietrzewia (Lyrurus tetrix) (pióra,
odchody, tkanki martwych osobników) jako źródła informacji genetycznej (DNA) i przekazanie ich do siedziby Zamawiającego tj. do
Leśnego Banku Genów Kostrzyca, Miłków nr 300, 58-535 Miłków. Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w następujących
załącznikach do SWZ: 1) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 do SWZ; 2) Wytyczne zbioru, przechowywanie i
transport prób materiału biologicznego cietrzewi do monitoringu genetycznego – załącznik nr 1A do SWZ; 3) Monitoring ptaków
lęgowych. Poradnik metodyczny – załącznik nr 1B do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: SG.270.6.5.2025
5.1.1.
Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77231000 Usługi gospodarki leśnej
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77230000 Usługi doraźne dotyczące leśnictwa
5.1.2.
Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Miłków 300  
Miejscowość: Miłków
Kod pocztowy: 58-535
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejsca realizacji przedmiotu zamówienia Zamawiający wyspecyfikował w załączniku nr 1 do SWZ, tj.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.
5.1.3.
Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiące
5.1.5.
Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 593 530,00 PLN
5.1.6.
Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: 
Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu wyznaczonych do realizacji zamówienia: Jeszcze nie
wiadomo
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej: 
Program funduszy UE: Fundusz Spójności (2021/2027)
Identyfikator funduszy UE: Nr umowy o dofinansowanie FENX.01.05-IW.01-0087/24
Więcej informacji na temat funduszy UE: Zamówienie jest realizowane w ramach projektu "Razem dla natury - ochrona gatunków i
siedlisk na terenach cennych przyrodniczo" współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności w ramach programu Fundusze
Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021-2027.
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak



Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP): tak
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający nie stosuje aukcji elektronicznej. 2. Zamawiający informuje o braku ograniczeń w dostępie do
dokumentów zamówienia.
5.1.9.
Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Inne wymagania ekonomiczne lub finansowe
Opis: Warunek ten w zakresie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia zostanie uznany za spełniony, jeśli
Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować co najmniej 2 osobami posiadającymi: a) wykształcenie wyższe kierunkowe
z dziedziny: biologii, ochrony środowiska, leśnictwa, medycyny weterynaryjnej lub co najmniej 3 letnie doświadczenie w pracy
związanej z monitorowaniem, identyfikacją, analizą zachowań oraz badaniem siedlisk ptaków i ich migracji, oraz b) doświadczenie
eksperckie – będącymi autorami lub współautorami co najmniej 2 publikacji naukowych dotyczących populacji cietrzewia lub 2
ekspertyz dotyczących populacji cietrzewia. Przez publikację naukową Zamawiający rozumie: artykuł w czasopiśmie naukowym lub w
formie książkowej (o charakterze źródłowym, przeglądowym, metodycznym lub polemicznym). Przez ekspertyzę Zamawiający rozumie
np.: raport przyrodniczy, wykonanie zlecenia, przygotowanie opinii, zbiór nieinwazyjnych prób materiału genetycznego cietrzewi - na
rzecz: a) Regionalnych Dyrekcji Ochrony Środowiska, Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska; b) Instytucji naukowej; c) Organizacji
statutowo zajmującej się ochroną gatunków chronionych; d) Jednostek Lasów Państwowych i parków narodowych - realizujących
zadania z zakresu czynnej ochrony gatunków chronionych; e) Organów administracji publicznej jak np.: Urząd Miasta lub Gminy,
Starostwo Powiatowe, Inspektorat Ochrony Środowiska; f) Inwestor/deweloper.
5.1.10.
Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium: 
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: W ramach kryterium „Cena” ocena ofert zostanie dokonana przy zastosowaniu wzoru: Cn C = Cn:Co x100 pkt x 60% Co gdzie: C
– liczba punktów w ramach kryterium „Cena”, Cn - najniższa cena spośród ofert ocenianych Co - cena oferty ocenianej Ocenie w ramach
kryterium „Cena” podlegać będzie cena łączna brutto podana w formularzu cenowym (załącznik nr 2A do SWZ) i przeniesiona do
formularza Oferty (załącznik nr 2 do SWZ). Z uwagi na postanowienia art. 225 ust. 1 PZP, jeżeli złożono ofertę, której wybór
prowadziłby do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług, Zamawiający
w celu oceny takiej oferty dolicza do przedstawionej w niej ceny podatek od towarów i usług, który miałby obowiązek rozliczyć zgodnie
z tymi przepisami.
Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga: Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00
Kryterium: 
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia
Opis: W ramach kryterium „Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia” Zamawiający będzie oceniał posiadane
doświadczenie eksperckie osoby skierowanej przez Wykonawcę do realizacji zamówienia w zakresie publikacji naukowych lub
ekspertyz dotyczących populacji cietrzewia, których są autorami lub współautorami ponad minimum wskazane w pkt 7.1. ppkt 4) SWZ.
Wykonawca za doświadczenie eksperckie osoby skierowanej do realizacji zamówienia trzyma następującą liczbę punktów: 0 pkt – jeżeli
wskazana przez Wykonawcę osoba do realizacji zamówienia jest autorem lub współautorem 2 publikacji naukowych dotyczących
populacji cietrzewia lub jest autorem lub współautorem 2 ekspertyz dotyczących populacji cietrzewia; 5 pkt – jeżeli wskazana przez
Wykonawcę osoba do realizacji zamówienia jest autorem lub współautorem 3 i więcej publikacji naukowych dotyczących populacji
cietrzewia; 10 pkt – jeżeli wskazana przez Wykonawcę osoba do realizacji zamówienia jest autorem lub współautorem 3 ekspertyz
dotyczących populacji cietrzewia; 15 pkt – – jeżeli wskazana przez Wykonawcę osoba do realizacji zamówienia jest autorem lub
współautorem 4 ekspertyz dotyczących populacji cietrzewia; 20 pkt – – jeżeli wskazana przez Wykonawcę osoba do realizacji
zamówienia jest autorem lub współautorem 5 ekspertyz dotyczących populacji cietrzewia; 25 pkt – – jeżeli wskazana przez Wykonawcę
osoba do realizacji zamówienia jest autorem lub współautorem 6 ekspertyz dotyczących populacji cietrzewia; 30 pkt – – jeżeli wskazana
przez Wykonawcę osoba do realizacji zamówienia jest autorem lub współautorem 7 ekspertyz dotyczących populacji cietrzewia; 35 pkt –
– jeżeli wskazana przez Wykonawcę osoba do realizacji zamówienia jest autorem lub współautorem 8 i więcej ekspertyz dotyczących
populacji cietrzewia; Za doświadczenie 1 osoby Wykonawca może uzyskać 40 pkt. Zamawiający dokona oceny ofert w ramach
kryterium „Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia” na podstawie informacji dotyczących doświadczenia osoby
skierowanej przez Wykonawcę, wskazanej w formularzu Oferty stanowiącym Załącznik nr 2 do SWZ. Brak wskazania w formularzu
Oferty informacji umożliwiających Zamawiającemu przyznanie punktów w ramach ww. kryterium spowoduje, że Wykonawca nie
uzyska punktów w tym kryterium. Jeżeli Wykonawca w formularzu Oferty sporządzonym wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do
SWZ wskaże większą liczbę osób niż 1 do realizacji zamówienia posiadającą doświadczenie eksperckie przewyższające minimalne
doświadczenie wymagane przez Zamawiającego dla tych osób w pkt 7.1. ppkt 4) SWZ, to wówczas Zamawiający przy ocenie w ramach
w/w kryterium weźmie pod uwagę jedną z tych osób, które będą posiadały największe doświadczenie. Jeżeli na podstawie
przedstawionego przez Wykonawcę wykazu osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, o którym
mowa w pkt. 9.2 lit. a) SWZ okaże się, że którakolwiek ze wskazanych przez Wykonawcę w tym wykazie osób nie spełnia wymagań
określonych w pkt 7.1. ppkt 4) SWZ i w wyniku wezwania Wykonawcy przez Zamawiającego w trybie art. 128 ust. 1 PZP do złożenia,
uzupełnienia, poprawienia lub udzielenia wyjaśnień dotyczących osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia nastąpi
zmiana w składzie osób skierowanych do realizacji zamówienia pierwotnie wskazanych w wykazie osób skierowanych przez
Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, o którym mowa w pkt. 9.2 lit. a) SWZ, to Zamawiający nie będzie uwzględniał w
ocenie Ofert w ramach kryterium „Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia” tych nowo wskazanych osób.
Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga: Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 40,00
5.1.11.



Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-5fd50fa9-2614-41ad-953a-861fa442083c
5.1.12.
Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-5fd50fa9-2614-41ad-953a-861fa442083c
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją
w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę : Niedozwolone
Termin składania ofert: 10/12/2025 10:00:00 (UTC+01:00) czas środkowoeuropejski, czas zachodnioeuropejski letni
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 10/12/2025 10:30:00 (UTC+01:00) czas środkowoeuropejski, czas zachodnioeuropejski letni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
5.1.15.
Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie
5.1.16.
Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów PZP, przysługują środki ochrony prawnej
określone w dziale IX PZP tj. odwołanie i skarga do sądu. Postępowanie odwoławcze uregulowane zostało w przepisach art. 506-578
PZP, a postępowanie skargowe w przepisach art. 579-590 PZP. 2. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami PZP czynność
Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie PZP; 3) zaniechanie
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie PZP, mimo że Zamawiający był do tego obowiązany. 3.
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie
elektronicznej albo w postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa
się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio
odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 4.
Odwołanie wnosi się w terminie: (a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, (b) 15 dni od dnia przekazania
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż
określony w lit. (a). 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 6. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 19.4. i 19.5
SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 7. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz
postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, stronom oraz uczestnikom postępowania
przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, w terminie 14 dni od dnia
doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej lub postanowienia Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519
ust. 1 PZP, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w polskiej placówce pocztowej operatora
pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe albo w placówce podmiotu zajmującego się
doręczaniem korespondencji na terytorium innego niż Rzeczpospolita Polska państwa członkowskiego Unii Europejskiej, Konfederacji
Szwajcarskiej albo państwa członkowskiego Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) - strony umowy o Europejskim
Obszarze Gospodarczym albo wysłanie jej na adres do doręczeń elektronicznych, o którym mowa w art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 18
listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych, jest równoznaczne z jej wniesieniem.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: Skarb Państwa Państwowe
Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Leśny Bank Genów Kostrzyca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Leśny
Bank Genów Kostrzyca

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-5fd50fa9-2614-41ad-953a-861fa442083c
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-5fd50fa9-2614-41ad-953a-861fa442083c


Organizacja rozpatrująca oferty: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Leśny Bank Genów Kostrzyca
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień: Publications Office the European Union
8. Organizacje
8.1.
ORG-0001
Oficjalna nazwa: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Leśny Bank Genów Kostrzyca
Numer rejestracyjny: NIP: 6111119546
Numer rejestracyjny: REGON: 230296241
Adres pocztowy: ul. Miłków
Miejscowość: Miłków
Kod pocztowy: 58-535
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@lbg.lasy.gov.pl
Telefon: 757131048
Faks: 757131754
Adres strony internetowej: www.lbg.lasy.gov.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
8.1.
ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587800
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny
8.1.
ORG-0003
Oficjalna nazwa: Publications Office the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Adres pocztowy: Luxemburg
Miejscowość: Luxemburg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +35229291
Role tej organizacji: 
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień
Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 4983b0c0-d4a6-45ec-843a-a572b231fb01  -  02
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 04/11/2025 13:59:56 (UTC+01:00) czas środkowoeuropejski, czas zachodnioeuropejski letni
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 730959-2025
Numer wydania Dz.U. S: 213/2025
Data publikacji: 05/11/2025

mailto:biuro@lbg.lasy.gov.pl
http://www.lbg.lasy.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu

	213/2025

		2025-11-05T13:14:30+0100
	Czesław Kozioł




